最低50分入围！北京新能源小客车指标名单公布
链接：www.china-nengyuan.com/news/169710.html
来源：北京市小客车指标调控管理办公室

最低50分入围！北京新能源小客车指标名单公布

 26日，北京市小客车指标调控管理办公室发布《关于2021年新能源小客车指标申请审核结果和配置工作有关事项的
通告》。根据通告，共有153944个家庭申请了新能源小客车指标，按照积分高低，今天有32520个家庭可以排到指标
。

 截至3月8日24时的申请，经审核，家庭新能源小客车指标申请共有153944个有效编码，个人新能源小客车指标申请
共有403129个有效编码，单位新能源小客车指标申请共有11151家。本期配置家庭新能源小客车指标32520个，个人新
能源小客车指标21680个，单位新能源小客车指标3000个。

 以下为原文

关于2021年新能源小客车指标申请审核结果和配置工作有关事项的通告

 按照《北京市小客车数量调控暂行规定》实施细则（2020年修订）相关规定，5月26日配置新能源小客车指标，具
体事项通告如下：

 一、新能源小客车指标申请审核情况

 截至2021年3月8日24时的申请，经审核，家庭新能源小客车指标申请共有153944个有效编码，个人新能源小客车指
标申请共有403129个有效编码，单位新能源小客车指标申请共有11151家。

 审核（含复核）结果已于2021年5月25日公布，申请人可登陆北京市小客车指标调控管理信息系统（https://xkczb.jtw.
beijing.gov.cn/）或到各区对外办公窗口查询审核结果。

 二、新能源小客车指标配额

 2021年家庭新能源小客车指标额度为32520个，个人新能源小客车指标额度为21680个，单位新能源小客车指标额度
为3000个。

 三、新能源小客车指标配置

 本期家庭新能源小客车指标申请共有153944个有效编码，申请总数大于指标配置总数。按照家庭总积分排序配置的
规定，将配置家庭新能源小客车指标32520个，其余审核通过的家庭有效申请编码按照规定参加家庭普通小客车指标
配置。

 本期个人新能源小客车指标申请共有403129个有效编码，申请总数大于指标配置总数，按照规定，将配置个人新能
源小客车指标21680个，其余审核通过的有效申请编码按照规定继续轮候。

 本期单位新能源小客车指标申请共有18015个有效编码，申请总数大于指标配置总数,
按照规定，将配置单位新能源小客车指标3000个，其余审核通过的有效申请编码按照规定继续轮候。

 因此，本期将配置家庭新能源小客车指标32520个，个人新能源小客车指标21680个，单位新能源小客车指标3000个
。

 四、配置结果查询

 5月26日10:00，经公证人员的公证，开始进行新能源指标配置。配置结束后，公布家庭新能源小客车指标的积分排
序入围名单，公布个人和单位新能源小客车指标的配置结果。

 指标配置结果公布后，申请人可在北京市小客车指标调控管理信息系统（https://xkczb.jtw.beijing.gov.cn/）登录用户
中心查询配置结果,也可通过拨打电话12580或者携带有效证件到各区对外办公窗口查询。

 由于指标配置当日网站访问量较大，建议申请人错峰查询。

                                                  页面 1 / 2

最低50分入围！北京新能源小客车指标名单公布
链接：www.china-nengyuan.com/news/169710.html
来源：北京市小客车指标调控管理办公室

 五、指标使用提示

 家庭积分排序入围的，将由市有关部门对家庭申请人的亲属关系进行核查。核查通过后，发放指标确认通知书。

 取得指标确认通知书的单位、家庭和个人，可登录北京市小客车指标调控管理信息系统（https://xkczb.jtw.beijing.go
v.cn/）自行下载打印小客车配置指标确认通知书，也可携带个人或单位有效证件到各区对外办公窗口领取小客车配置
指标确认通知书。

 六、其他

 按照《北京市高级人民法院 北京市经济和信息化委员会 北京市交通委员会 关于限制失信被执行人参与本市小客车
指标配置的工作意见》（京高法发[2018]74号），经本市法院认定，本次共有340个失信被执行人被限制参与新能源小
客车指标配置。申请人如果对自身被纳入失信被执行人名单有异议的，可通过北京法院审判信息网（www.bjcourt.gov.
cn）查询具体认定案由，也可以依法向执行法院提出。

 特此通告。

北京市小客车指标调控管理办公室
2021年5月25日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/169710.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/169710.html
http://www.tcpdf.org